司股权项目资产评估报告》，在评估基准日2014年8月31日，目标公司净资产评估价值为5,185.24万元。 3、根据北京国融兴

华矿业权评估有限责任公司出具的国融兴华矿咨〔2015〕第010号《内蒙古自治区人民政府配置给京东方科技集团股份有

限公司巴彦淖井田煤炭资源价值咨询报告书》，在价值咨询基准日2014年8月31日，内蒙古自治区人民政府配置给京东方

科技集团股份有限公司巴彦淖井田9.6亿吨煤炭资源的咨询价值为568,147.87万元人民币。 4、 甲、 乙方经协商一致同意：

30%目标股权的转让价格为人民币壹拾柒亿贰仟万元（1,720,000,000元）（以下称“30%股权转让价款” ）” 。

上述30%股权转让协议条款对收购标的京东方能源的实际配置资源量约定不明确。

（二）前期公司披露京东方能源拥有9.6�亿吨配置资源量并作为巴彦淖井田的“开发主体” ，是否具备支持性文件依据

回复：

1、关于京东方能源是否拥有9.6亿吨资源量的问题

（1）鄂尔多斯市人民政府出具的《鄂尔多斯市人民政府关于为京东方第5.5代动矩阵有机发光二极管显示器件生产线

项目配置煤炭资源的承诺函》（鄂府函〔2011〕255号）中第三条（四）：“三方协议签订后，鄂尔多斯市人民政府即向京东